（8）松江区国家生态文明建设示范区创建验收现场迎检材料、汇报演示材料；

（9）最终过审成果以电子档和纸质版形式提交，符合要求格式的光盘 5 份，纸质版 10 份。

二、双方的权利和义务

1、甲方负责按照合同要求乙方完成成果的资料收集、沟通协调等工作，定

期对乙方项目执行情况进行检查，并提出有关检查意见。

2、甲方根据项目实施的进度安排，按照合同规定支付乙方相应费用。

3、乙方必须按照合同约定开展项目合作工作，并按时提交合同约定的相应

成果。

4、乙方应按照合同约定要求保质保量完成委托任务。

三、工作费用及支付方式

（一）本合同价格为 1983000 元，大写壹佰玖拾捌万叁仟元整。

（二）报酬支付方式及时限：

一次性支付

1、签订合同后，完成编制松江区国家生态文明建设示范区规划文本、松江区国家生态文明

建设示范区规划研究报告、松江区国家生态文明建设示范区创建技术报告、松江区国家生态

文明建设示范区创建工作报告等文件并通过专家会验收后（2024 年）支付 50%合同款。

进一步完善材料内容，通过市生态环境局及生态环境部材料验收并获得国家生态文明建设示

范区命名后于 2025 年支付剩余 50%合同款。

四、履行的期限、地点和方式

本服务的服务期限： 。